UBND HUYỆN LỘC BÌNH

TRƯỜNG TIỂU HỌC SÀN VIÊN I

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 160/KH-THSVI Sàn Viên, ngày 22 tháng 7 năm 2024

KẾ HOẠCH

Mua sắm trang thiết bị phục vụ cho công tác dạy học năm học 2024-2025

Căn cứ Quyết định 2148/QĐ-UBND ngày 08/7/2024 về việc điều chỉnh, bổ

sung một số khoản thu ngân sách nhà nước trên địa bàn; dự toán thu, chi ngân

sách huyện năm 2024 và giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ vào nhu cầu thực tế và kế hoạch năm học 2024-2025 của đơn vị.

Trường Tiểu học Sàn Viên I xây dựng kế hoạch mua sắm trang thiết bị phục

vụ cho công tác dạy học năm học 2024-2025 như sau:

        1 . Tên hạng mục mua sắm: Mua sắm ti vi, máy vi tính, bàn ghế máy vi tính

phục vụ cho công tác dạy học.

        2. Lý do: Nhà trường chưa có đủ máy tính để phục vụ cho công tác dạy Tin

học, đồng thời còn 02 phòng học chưa được lắp đặt ti vi (máy chiếu).

        3. Mục tiêu: Để phục vụ cho công tác dạy học môn Tin học của nhà trường và

để đáp ứng việc dạy học theo Chương trình giáo dục phổ thông 2018 cho năm học

2024-2025 và các năm học tiếp theo.

        4. Chi tiết mặt hàng, số lượng, đơn giá dự kiến:

Số

TT
Tên hàng hóa  ĐVT

Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

01

Máy tính để bàn H-TECH SV4160

SN:DH2024034160MK - Máy tính

Đông Nam Á

Bộ  15  10.500.000  157.500.000

02

Bàn vi tính kiểu BM01 kích thước

dài 1m rộng 60cm x cao 75cm chất

liệu gỗ công nghiệp MDF phủ

melamin/màu vàng

Cái 10  950.000  9.500.000

03 Ti vi  casper4k 55 inch 55UW6000 Cái   2    9.400.000   18.800.000

Tổng cộng tiền 185.800.000

Tổng số tiền dự kiến: 185.800.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm tám mươi lăm

triệu đồng tám trăm nghìn đồng chẵn.)

5. Địa điểm bàn giao hàng và lắp đặt: Tại phòng học Tin học và các lớp học

của Trường Tiểu học Sàn Viên I.

6. Nguồn kinh phí thực hiện: Kinh phí được cấp theo Quyết định 2148/QĐ-

UBND ngày 08/7/2024 và nguồn kinh phí chi thường xuyên của nhà trường.

7. Trình tự và thủ tục mua sắm: Theo các văn bản hướng dẫn và quy định

hiện hành.

8. Thời gian thực hiện và hoàn thành: Trong năm 2024.

 Trên đây là Kế hoạch mua sắm trang thiết bị phục vụ cho công tác dạy học

năm học 2024-2025 của trường Tiểu học Sàn Viên I. Kính mong HĐND, UBND

huyện xem xét và các cơ quan liên quan biết để việc mua sắm của nhà trường được

thực hiện đảm bảo theo quy định./.

 Nơi  nhận:                      HIỆU TRƯỞNG
- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: Trường.

                                                                                         Phan Vũ Quân

		2024-07-31T16:05:30+0700